DEPARTAMENTI | GJUHES DHE LETERSISE GJERMANE
ORARI | PROVIMEVE — AFATI | PRILLIT 2022

MASTER
Metodologji e punés shkencore (O) Sadije Rexhepi 16.04.2022 |12:00 |32
Autoré dhe modele (O) AlbulenaBlakaj-Gashi | 09.04.2022 |10:00 |29
Semantiké (O) Teuta Abrashi 16.04.2022 (10:00 |32
Letérsi bashkékohore gjermane (Z) Naser Mrasori 23.04.2022 |14:00 |32
Autor i zgjedhur1 (2) AlbulenaBlakaj-Gashi | 09.04.2022 |10:00 |29
Gramatika funksionale dhe struktura informative (Z) | Teuta Abrashi 16.04.2022 |12:00 |29
Semiotiké (2) Blerté Ismajli 23.04.2022 |12:00 |29
Didaktiké e letérsisé (Z) Naim Kryeziu 23.04.2022 |08:00 |32
Letérsi e krahasuar (O) Naser Mrasori 23.04.2022 |15:00 |32
Pragamatiké (O) Vjosa Hamiti 15.04.2022 (14:00 |29
Modelet gramatikore (2) Teuta Abrashi 16.04.2022 |13:00 |32
Psikolinguistiké (Z) Vjosa Hamiti 09.04.2022 |12:00 |29
Kritiké intermediale (2) AlbulenaBlakaj-Gashi | 09.04.2022 |10:00 |29
Variantet e gjuhés gjermane (2) Blerté Ismajli 23.04.2022 |12:00 |29
Didaktizimi i leksikut né mésimdhénien e gjuhés Milote Sadiku 22.04.2022 |14:00 |29
gjermane (2)
Vepra té zgjedhuraté letérsisé gjermane (O) AlbulenaBlakaj-Gashi | 09.04.2022 |10:00 |29
Gjuhési kontrastive (2) Vjosa Hamiti 09.04.2022 |12:00 |29
Teori e letérsisé (2) Naim Kryeziu 23.04.2022 |12:00 |29
Té nxénite gjuhés(2) Vjosa Hamiti 15.04.2022 |14:00 |29
Metodiké e gjuhés gjermane me observim (O) Milote Sadiku 22.04.2022 |14:00 |29
Receptimii letérsisé gjermane te shqiptarét (shek. AlbulenaBlakaj- Gashi | 09.04.2022 (12:00 |29
18-19) (2)
Didaktika e gramatikés sé gjuhés gjermane (2) Milote Sadiku 22.04.2022 |14:00 |29
Letérsiapér fémijé dhe té rinj (2) Naim Kryeziu 23.04.2022 |16:00 |32
Metodiké e mésimdhénies me praktiké profesionale | Milote Sadiku 22.04.2022 |14:00 |29
(0)
Pérkthimletrar (2) AlbulenaBlakaj- Gashi | 08.04.2022 |12:00 |29
Receptimii letérsisé gjermane (shek. 20) te Naser Mrasori 23.04.2022 |16:00 |32
shqiptarét(2)

Vérejtje: Terminet nuk mund té ndryshohen pa lejen e Dekanatit!

Prof. asoc. dr. Teuta Abrashi, shefe e Departamentit



